
Met :

Lollipop konijn en schaap melk 35G 

suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator : lecthinen, natuulijk vanillearoma, kleurstof : paprika 
extract, kleurende levensmiddelen (zoete aardappel, wortel)

MELKchocolade (droge cacaobestanddelen : 33% minimaal, droge MELKbestanddelen : 22% minimaal)
pure chocolade (droge cacaobestanddelen : 55% minimaal)
witte chocolade (droge cacaobestanddelen : 28% minimaal, droge MELKbestanddelen : 25% minimaal) 
chocolade met decoratie (droge cacaobestanddelen : 28% minimaal, droge MELKbestanddelen : 25% minimaal)

========= Per 100 g =========

==========================

========= Per portie ========= 
1 portie (35g)

==========================
Energie 2328 kJ 815 kJ
Energie 558 kcal 195 kcal
Vetten 34 g 12 g

21 g 7.4 g
54 g 19 g
51 g 18 g
2.0 g 0.7 g
7.3 g 2.6 g
0.22 g 0.08 g
========================== ==========================

   waarvan verzadigde vetzuren 
Koolhydraten
   waarvan suikers
Vezels
Eiwitten
Zout

Allergenen aanwezig in ingrediënten: 
MELK 
Sporen in het product : 

Product verenigbaar met een vegetarisch dieet

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.
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